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C umhuriyet tarihinin en büyüğü olduğu belirtilen uluslararası uyuşturucu kaçakçılığına
bağlı suç gelirine yönelik “Bataklık Operasyonu”yla gözaltına alınan örgüt elebaşlarından

Halil A.’nın, FETÖ’den soruşturulduğunun ortaya çıkmasının ardından soruşturmada yeni
FETÖ bağlantıları deşifre olmaya devam ediyor.
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UYUŞTURUCU PARALARININ BAŞINDA

1993’te Akdeniz’de baskın düzenlenen Kısmetim-1 ve Lucky-S gemilerindeki tonlarca
uyuşturucunun sahibi olarak bilinen örgüt elebaşlarından Nejat Daş ait şirketin muhasebesini
tutan Ali S.’nin, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından 2016 Eylül’de çıkarılan 672 sayılı KHK ile
ihraç edildiği belirlendi. Vergi Müfettişi olarak görev yaptığı belirtilen Ali S.’nin örgütün
kriptolu haberleşme programı ByLock’u kullandığı anlaşıldı.

Halil A.Halil A.

 GÜNDEM

Bataklık baronlar: Cumhuriyet tarihinin en büyük operasyonunda eroin baronları yakalandı
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DÖVİZ BÜROSUNUN DA GENEL MÜDÜRÜ

Kayıtlara göre, Ali S.’nin 2019’dan itibaren Nejat Daş’ın şirketlerinde çalışmaya başladığı tespit
edildi. Ali S.’nin ayrıca Daş’a ait bir döviz bürosunun da genel müdürlüğünü yaptığı belirlendi.
Uyuşturucu baronlarına yönelik operasyonda çok sayıda FETÖ irtibatının tespit edilmesinin

Ali S.Ali S.



Uyuşturucu baronlarına yönelik operasyonda çok sayıda FETÖ irtibatının tespit edilmesinin
ardından soruşturma makamları FETÖ’nün uyuşturucu ticaretindeki parmağını da araştırmak
için harekete geçti.

57 şüpheliye tutuklama

Emniyetteki işlemleri tamamlanan aralarında örgüt elebaşları Nejat Daş ve Çetin Gören ile Halil A. 4 emniyet

mensubunun da bulunduğu 67 şüpheli, dün adliyeye sevk edildi. Şüpheliler, Ankara Cumhuriyet Savcısı Alper

Türközmen tarafından sorguya alındı. Savı Türközmen, 67 şüpheliden 54’ünü “silahlı suç örgütü kurma veya

yönetme, örgüte üye olma, suçtan elde edilen mal varlığını aklama, Ateşli Silahlar ve Bıçaklar Hakkındaki

Kanun’a aykırılık” suçlarından tutuklanmaları istemiyle sulh ceza hakimliğine sevk etti. 13 şüpheliye ise adli

kontrol uygulanması talebinde bulundu.

 GÜNDEM

Yüzlerce öğrenci şikayetçi oldu: FETÖ'cüler örgüt üyesi olmayan öğrencileri bu işkencelerle yıldırdı
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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